SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:            /CCKL-TCHC

V/v thẩm định tiêu chuẩn chính trị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

 Thực hiện Thông báo số 04/TB-SNN ngày 08/01/2025 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, về việc phê duyệt chủ trương thực hiện quy trình bổ nhiệm

lại công chức lãnh đạo, quản lý các phòng chuyên môn và tương đương thuộc Chi

cục Kiểm lâm; Phòng Tổ chức cán bộ Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã

phối hợp với Chi cục Kiểm lâm triển khai thực hiện trình tự, thủ tục bổ nhiệm lại

Đội trưởng Đội Kiểm lâm cơ động và phòng cháy, chữa cháy rừng theo đúng quy

định tại Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày

17/9/2024 của Chính phủ, sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023 quy định về kiểm

định chất lượng đầu vào công chức.

Kết quả, ông Dương Hữu Linh, sinh ngày 04/02/1967; quê quán: xã Thạch

Hải, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh (nay là xã Thạch Hải, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh

Hà Tĩnh); là đảng viên Đảng Cộng sản Việt Nam, ngày vào Đảng: 18/4/1995, ngày

vào Đảng chính thức: 18/4/1996; trình độ chuyên môn: Thạc sĩ lâm học; trình độ lý

luận chính trị: Cử nhân; ngoại ngữ: Trình độ B Anh văn; tin học: Trình độ C;

chứng chỉ bồi dưỡng quản lý nhà nước ngạch kiểm lâm viên chính; bồi dưỡng kiến

thức quốc phòng, an ninh đối tượng 3; ngạch công chức: Kiểm lâm viên chính;

chức vụ, đơn vị công tác hiện nay: Đội trưởng Đội Kiểm lâm cơ động và phòng

cháy, chữa cháy rừng, Bí thư Chi bộ Đội Kiểm lâm cơ động và phòng cháy, chữa

cháy rừng, được tập thể, lãnh đạo Đội Kiểm lâm cơ động và phòng cháy, chữa

cháy rừng tín nhiệm đề nghị bổ nhiệm lại Đội trưởng Đội Kiểm lâm cơ động và

phòng cháy, chữa cháy rừng.

 Để thực hiện các bước tiếp theo, Chi cục Kiểm lâm kính đề nghị Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn xem xét, thẩm định tiêu chuẩn chính trị đối với ông

Dương Hữu Linh (có lý lịch theo mẫu 2a/TCTW-21, mẫu 2C/TCTW, nhận xét của

cấp ủy chi bộ, nhận xét của tập thể lãnh đạo Đội Kiểm lâm cơ động và phòng cháy,

chữa cháy rừng và phiếu nhận xét của chi ủy nơi cư trú kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CCT và các PCCT;

- Lưu: VT, TCHC.

  CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T13:13:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:27:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:28:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T14:28:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!